
 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Identifikační číslo: 60460709 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a 

projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavby, zpracované v rozsahu a s obsahem 

projektové dokumentace pro provádění staveb podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb, a to pro výstavbu objektu „Výukové centrum zpracování zemědělských 

produktů„ FAPPZ (dále jen „Stavba“). Odhadované náklady stavby jsou ve výši 300 mil. Kč 

bez DPH. Podkladem pro zpracování projektové dokumentace jsou Návrh stavby (dále jen 

„Návrh“) a dokumentace pro územní rozhodnutí (dále jen „DUR“), zpracované osobou Ing. 

arch. Karel Thér, THER AA, Čs. Armády 474, Chrudim IV, IČO: 44400942. Součástí 

předmětu plnění je vykonávání inženýrské činnosti a součinnost zadavateli při zadávání 

veřejné zakázky na zhotovitele Stavby.  

Součástí předmětu plnění je dále provádění autorského dozoru při realizaci Stavby na 

základě vypracovaných projektových dokumentací až do okamžiku vydání kolaudačního 

Zadavatel: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

se sídlem: Kamýcká 129, Praha - Suchdol, PSČ 165 00 

IČO: 60460709 

 

Veřejná zakázka: 

Projektové a inženýrské služby pro ČZU „Výukové centrum zpracování zemědělských 

produktů“, FAPPZ 

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 



 
 

Stránka 2 z 3 

 

souhlasu Stavby a vypracování závěrečné zprávy pro závěrečné hodnocení akce. 

Vypracování obou stupňů projektových dokumentací, které jsou předmětem této veřejné 

zakázky, podléhá autorskému dozoru autora Návrhu a DUR (DUR bude předána 

vybranému uchazeči při uzavření smlouvy).  

Podrobnosti jsou uvedeny v příloze příslušné zadávací dokumentace. 

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě činí 6 700 000,-Kč 

bez DPH. 

 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče 

 

Název / obchodní firma / jméno a 

příjmení uchazeče 

Sídlo IČO 

K4 a.s. 
Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 

Brno 
60734396 

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka, nebylo 

hodnocení nabídek provedeno. 

 

 

Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele 

Zadavatel nepředpokládá plnění veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele. 

 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

Poř. č. 

nabídky 

Název / obchodní firma/ 

jméno a příjmení uchazeče 
Sídlo IČO 

Výše nabídkové 

ceny (v Kč bez 

DPH) 

1. K4 a.s. 
Mlýnská 326/13, 

Trnitá, 602 00 Brno 
60734396 6.700.000 



 
 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, vč. 

odůvodnění 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

V Praze dne 11. 7. 2016 

 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

zastoupená MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Milan Šebesta, LL. M., advokát a jednatel 

 


		2016-07-11T09:36:30+0200
	Mgr. Milan Šebesta, LL.M.




